Vorname:
Nachname:
Straße:
PlZ/Ort:
Handy Jug:
Handy Erziehungsberechtigte:
Geb.datum:
Kirchengemeinde:
Besondere Hinweise
Bitte hier eintragen

## JUMP House Bremen



## 23. September 2023

Leitung: Birte Kühnhold und Matthias Rensch



Copyright JUMP House Bremen Pressebereich

Evangelische Jugend im Kirchenkreis Friesland-Wilhelmshaven Klinkeburg 1b \* 26386 Wilhelmshaven

1

Am 23. September wollen wir ins JUMP House fahren. Neben dem JUMP werden wir auch die Möglichkeit haben die Waterfront zu erkunden und shoppen zu gehen.

Abfahrt 10 Uhr aus Wilhelmshaven Wir werden gegen 16:00 Uhr wieder in Wilhelmshaven zurück sein.

Anmeldeschluss ist der 14. 09.2023.

Der Eigenanteil für den Ausflug beträgt 20 Euro. Darin sind An- Rückreise und Eintritt enthalten.

Nach Anmeldeschluss werden die Plätze abhängig vom Eingangsdatum unter allen rechtzeitig eingegangenen Anmeldungen vergeben.

Du erhältst anschließend eine Anmeldungsbestätigung.



Diakonin Birte Kühnhold Tel: 01717107266

Diakon Matthias Rensch Tel: 01717107215 matthias.rensch@ejo.de

## **Anmeldung**

Bitte gebt die ausgefüllte Anmeldung bei eurer oder euer Jugenddiakon\*in ab oder schickt sie ins Jugendbüro WHV

Hiermit möchte ich mich für den Ausflug ins JUMP House Bremen am 23. September 2023 anmelden. Den Teilnahmebetrag in Höhe von 20 € bringe ich am Tag mit.

## Einverständniserklärung

Ich nehme zur Kenntnis, dass ich während des Ausflugs die Anweisungen und Regeln der Gruppenleitung zu befolgen habe. Die Gruppenleitung behält sich vor Jugendliche, die sich grob wiedersetzen oder kriminelle Handlungen durchführen, auf eigene Kosten nach Hause zu schicken. Im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit können Fotos von ihrem Kind entstehen

Im Rahmen unserer Öffentlichkeitsarbeit nutzen wir Bilder von der durchgeführten Maßnahme. Auf diesen Bildern kann Ihr Sohn/ Ihre Tochter u. U. zu sehen sein. Die verwendeten Bilder verfolgen ausschließlich den Zweck, die Evangelische Jugend mit ihren Aktivitäten darzustellen. Mit Ihrer Unterschrift bestätigen Sie, dass wir Bilder (auf denen Ihr Kind zu erkennen ist) verwenden dürfen. Ein Rücktritt von der Anmeldung ist in Rücksprache mit dem Kreisjugenddienst möglich. Bei kurzfristiger Absage kann eine Ausfallgebühr entstehen.

Ort/Datum	
Unterschrift der/des Teilnehmenden	
Unterschrift der/des Erziehungsberechtigten	